
I/E nderuar,
Ftoheni që të merrni pjesë në trajnimin:

“MENAXHIMI I RESURSEVE NJERËZORE DHE VLERËSIMI I PERFORMANCËS NË
INSTITUCIONET PUBLIKE NË KOSOVË”

Nga data 25 – 28 Prill 2019, në Stamboll, Turqi

Çfarë do të përmbajë programi I trajnimit?

 Gjatë  kë tij trajnimi do të  shtjëllohën kë to tëma: Procesi i shfrytëzimit të sistemit informativ për 
menaxhimin e resurseve njerëzore, Roli i burimeve njerëzore, Zhvillimi dhe Implementimi Strategjik 

i planeve te  MBNJ, Rekrutimi, Perzgjëdhja, Kompensimi dhe Përfitimet, Motivimi, Trajnimi dhe Zhvillimi, 
Menaxhimi I performancës, Vlerësimi i punjonësve ne  kuadër të  Institucioneve Publike qendërore dhe 

lokale, në  përputhshmëri të  plotë  me legjislacionin primar dhe sekondar për shërbim civil në  Kosovë . 
Gjithashtu, gjatë  kësaj kohe do të  elaborohen edhe raste konkrete praktike të  procesit të  shfrytëzimit të 

sistemit informativ për menaxhimin e resursëve njerëzore.

 Kujt i dedikohet trajnimi i tillë?

 e e e e e e e e Të  gjithë  gjithë  dr jtorëv , udhëh qësv  dh  zyrtarëv  të  ndryshëm të  institucionëv  publik , 
drëjtorëv  të  administratës, mënaxhërëv  të  rësurs v  njërëzor /p rson lit, zyrtarëv , asist ntëv  t  e e e e e e e e e e e

p rson lit dh  zyrtarëv  të  tj rë  r l vant të  institucion v  q tare q ndëror  dh  lokal  të e e e e e e e e e everi e e e e
cilët në  mënyrë  dir kt  apo indir kt  kanë  të  bëjnë m  proc sin  shfrytëzimit të  sist mit informativ e e e e e e e e

për m naxhimin  r surs v  nj rëzor  (P rson lit), në  kuadër të  Institucion v  Publike e e e e e e e e e e e

 Sa është çmimi i pjesmarrjes në trajnim?

Çmimi i pjesëmarrjes në trajnim për një person është 850 Euro
Në  koston e trajnimit përfshihet: bileta kthyese nga Aeroporti i Prishtinës në Aeroportin e Stambollit në  
Turqi dhe anasjelltas, transferi nga Aeroporti deri në Hotel në Stamboll dhe anasjelltas, akomodimi në  
Hotël 4* në  Stamboll me mëngjes, drekë dhe darkë , materjali i trajnimit, trajnimi dhe një  vizitë  me 

anije në Bosfor sipas programit dhe agjendës së  qëndrimit në Stamboll

 Imformata shtesë:

Për të marrë pjesë në trajnim, për shkak të rezervimit të biletave dhe akomodimit në  Stamboll Turqi, 
të gjithë të interesuarit janë të obliguar që rezervimin dhe nënshkrimin e kontratave të pjesëmarrjes në 

trajnim ta bëjnë gjithsesi deri më 15.04.2019 në ora 12:00.

Pasagjerët që udhëtojnë për në Turqi duhet të sigurohen që të kenë minimum 6 muaj validitet në pasaportë!

Mëgjithatë , për cfarë  do informate shtesë  lidhur më trajnimin relevant mund të  kontaktoni në  kontaktet e
më poshtme: Tel: ; Mob: , apo përmes e-mailit: 038 24 77 42 045 49 77 77 info@kmi-rks.com

apo web faqes:  ose në zyrë: Rruga Qamil Hoxha, Hyrja Nr 08, Kati IV-rë, Nr 9, www.kmi-rks.com
afër restaurant “Pishat”, Prishtinë, 10 000, Rëpublika ë Kosovës

FTESË


